那高第１１２６号

 　令和７年５月２９日

 　各公立中学校長　殿

 徳島県立那賀高等学校

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校長　大栗　直子

 令和７年度中学生体験入学の実施について（御案内）

　初夏の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校教育活性化のために御理解

 御協力をいただき、ありがとうございます。

　さて、中学生体験入学を別紙のとおり実施いたします。昨年度はオンラインで実施をいたしました

が、今年度は対面実施を計画していますので、貴校３年生を中心にご案内いただきますようお願いい

 たします。

　参加の申込みにつきましては、本校のホームページからエクセルファイルをダウンロードしていた

だき、必要事項を御記入の上、メールでお申し込みください。また、名簿用紙に必要事項を御記入い

 ただきファクシミリでお申し込みいただいても結構です。

 　なお、予定が変更となる場合は改めて連絡いたします。御了承ください。

　また、締め切りを６月２５日（水）必着とさせていただきます。お忙しいところ恐れ入りますが、

 よろしくお願いいたします。

                                     　　担  当：徳島県立那賀高等学校

                                           　　  教諭　森本　貴志

                                     　　電  話：0884-62-1151

 ﾌｧｸｼﾐﾘ：0884-62-2590

 E-mail:morimoto_takashi_1@mt.tokushima-ec.ed.jp